
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

   
  

 
 

 

  

  

  

  

  

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění 

 

Vážený pane, 

 

k Vaší žádosti o informace ze dne 20.09.2019 Vám sděluji následující. 

 

Stavební úřad ani úřad územního plánování nemají zákonem stanovenou povinnost vytvářet a následně 

udržovat registr aktivních správců inženýrských sítí a z tohoto důvodu není možno Vaší žádosti vyhovět. 

 

Pro úplnost Vám však sděluji, že ust. § 23a odst. 1 stavebního zákona poskytuje vlastníku, správci nebo 

provozovateli veřejné dopravní nebo veřejné technické infrastruktury (dále jen "oprávněný investor") 

možnost požadovat, aby byl o úkonech správního orgánu při projednávání návrhů zásad územního rozvoje, 

územního plánu nebo regulačního plánu vyrozuměn jednotlivě; za tím účelem podává oprávněný investor 

žádost místně příslušnému krajskému úřadu, který poté zaznamená oprávněného investora do seznamu 

oprávněných investorů, který zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Seznam oprávněných 

investorů na území Zlínského kraje je dostupný na: https://www.kr-zlinsky.cz/seznam-opravnenych-

investoru-cl-4258.html. 

 

Pokud byste dále požadoval převedení seznamu oprávněných investorů do Vámi požadovaného formátu, 

pak se prosím obraťte přímo na Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
https://www.kr-zlinsky.cz/seznam-opravnenych-investoru-cl-4258.html
https://www.kr-zlinsky.cz/seznam-opravnenych-investoru-cl-4258.html

